
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

kuzuryu A Course
REFEREE Gumizawa Toshiaki [JPN] START 569m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Takeda Noboru [JPN] VERTICAL DROP 149m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sasaki Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER Katagiri Masaki [JPN]
FORE RUNNER - A - Itou Takumi [JPN] FORE RUNNER - A - Itou Takumi [JPN]
FORE RUNNER - B - Yamashita Wano [JPN] FORE RUNNER - B - Yamashita Wano [JPN]
FORE RUNNER - C - Matuba Yuka [JPN] FORE RUNNER - C - Matuba Yuka [JPN]

NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 12:40
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 1℃ / 6.8℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 4.3℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 4 307888 IMAMURA Yuki JPN 99 45.91 46.83 1:32.74 0.00
2 10 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 46.02 47.05 1:33.07 2.56
3 2 307808 HATA Urara JPN 98 46.88 46.23 1:33.11 2.87
4 15 45384 BROWN Rebecca AUS 97 47.36 46.97 1:34.33 12.34
5 7 307720 JIMBO Mami JPN 97 47.13 47.64 1:34.77 15.76
6 11 308005 IKARASHI Wako JPN 48.94 47.99 1:36.93 32.53
7 6 307614 NOGAWA Saki JPN 96 48.51 48.85 1:37.36 35.87
8 3 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 48.63 48.98 1:37.61 37.81
9 13 307988 YAMAUCHI Mana JPN 48.80 48.96 1:37.76 38.97

10 1 307876 OKADA Fujiko JPN 99 49.45 48.78 1:38.23 42.62
11 5 307474 KOMOTA Kana JPN 95 49.92 48.61 1:38.53 44.95
12 22 308049 MOMMA Saki JPN 97 49.56 49.58 1:39.14 49.69
13 14 307862 YAMAUCHI Sayaka JPN 98 49.29 50.17 1:39.46 52.17
14 8 307776 SATO Miku JPN 98 49.84 49.85 1:39.69 53.96
15 21 308065 MAKINO Saho JPN 50.61 49.51 1:40.12 57.30
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 9 307675 KUDO Natsumi JPN 97 50.62 49.63 1:40.25 58.30
17 24 308068 OTSU Momo JPN 51.12 49.39 1:40.51 60.32
18 20 307940 KATO Manaho JPN 99 50.62 49.98 1:40.60 61.02
19 23 307877 KAWASHIMA Moemu JPN 99 51.37 50.37 1:41.74 69.87
20 19 307985 SHIRONO Haruki JPN 51.48 51.73 1:43.21 81.29
21 12 307798 MURAKAMI Miku JPN 98 52.97 50.29 1:43.26 81.67
22 16 307886 ASAMIZU Manaka JPN 99 53.04 51.80 1:44.84 93.94
23 17 307507 TAKI Rei JPN 94 55.13 51.85 1:46.98 110.55
24 18 308064 TANIGUCHI Fumika JPN 49.50 1:08.00 1:57.50 192.23

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878

11-03-2017 / Kuzuryu Ski Area 6670 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ono City Fukui Pref. Japan

OZAKI Sports Cup 2017 Kuzuryu SL in Fukui



THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 4 307888 IMAMURA Yuki JPN 73.59 73.59 0.00
2 10 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 52.73 52.73 2.56
3 2 307808 HATA Urara JPN 58.45 58.45 2.87
4 15 45384 BROWN Rebecca AUS 48.58 48.58 12.34
5 7 307720 JIMBO Mami JPN 78.92 78.92 15.76
6 11 308005 IKARASHI Wako JPN 86.94
7 6 307614 NOGAWA Saki JPN 93.20
8 3 307804 TAKAHASHI Akari JPN 85.71
9 13 307988 YAMAUCHI Mana JPN 113.83

10 1 307876 OKADA Fujiko JPN 128.78

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

4 15 45384 BROWN Rebecca AUS 48.58
2 10 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 52.73
3 2 307808 HATA Urara JPN 58.45
1 4 307888 IMAMURA Yuki JPN 73.59
5 7 307720 JIMBO Mami JPN 78.92

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 312.27

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 312.27
Race Points of Corresponding Competitors (C) 33.53

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 59.101

Rounded 59.10
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 62.10

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 62.10

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

競技バーンAコース
主審 桾沢　俊明 [新潟県] スタート地点 569m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 竹田　　昇 [福井県] 標高差 149m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-134/03

１本目 ２本目
コースセッター 佐々木洋幸 [福井県] コースセッター 片桐　正己 [岐阜県]
前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県] 前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県]
前走者 - B - 山下　和能 [福井県] 前走者 - B - 山下　和能 [福井県]
前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県] 前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県]

旗門数 50(49) スタート時間 10:00 旗門数 51(50) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 6.8℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 4.3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 3011037 今村 優希 岐阜 飛騨高山高校 45.91 46.83 1:32.74 0.00
2 10 3008547 渋谷 光 学連 法政大学 46.02 47.05 1:33.07 2.56
3 2 3010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 46.88 46.23 1:33.11 2.87
4 15 ﾌﾞﾗｳﾝ ﾚﾍﾞｯｶ Ski and Snowboard Au 47.36 46.97 1:34.33 12.34
5 7 3007549 神保 茉美 学連 法政大学 47.13 47.64 1:34.77 15.76
6 11 3014644 五十嵐 倭子 新潟 八海高校 48.94 47.99 1:36.93 32.53
7 6 3008550 野川 咲希 学連 東北福祉大学 48.51 48.85 1:37.36 35.87
8 3 3012406 髙橋 明里 新潟 関根学園高校 48.63 48.98 1:37.61 37.81
9 13 3011515 山内 真奈 福井 福井工業大附属福井高 48.80 48.96 1:37.76 38.97

10 1 3010522 岡田 芙紫子 岐阜 飛騨高山高校 49.45 48.78 1:38.23 42.62
11 5 3006676 小茂田 香奈 学連 専修大学 49.92 48.61 1:38.53 44.95
12 22 3015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学 49.56 49.58 1:39.14 49.69
13 14 3009895 山内 彩歌 福井 大野高校 49.29 50.17 1:39.46 52.17
14 8 3012526 佐藤 実紅 岩手 平舘高校 49.84 49.85 1:39.69 53.96
15 21 3012473 牧野 早峰 福井 大野高校 50.61 49.51 1:40.12 57.30
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 9 3008975 工藤 なつみ 学連 東北福祉大学 50.62 49.63 1:40.25 58.30
17 24 3016845 大津 萌々 奈良 育英西高校 51.12 49.39 1:40.51 60.32
18 20 3010626 加藤 まなほ 石川 北陸学院高校 50.62 49.98 1:40.60 61.02
19 23 3010523 川嶋 萌夢 岐阜 飛騨高山高校 51.37 50.37 1:41.74 69.87
20 19 3011791 城野 春希 岐阜 飛騨神岡高校 51.48 51.73 1:43.21 81.29
21 12 3011118 村上 実紅 富山 砺波工業高等学校 52.97 50.29 1:43.26 81.67
22 16 3010937 浅水 愛佳 岩手 平舘高校 53.04 51.80 1:44.84 93.94
23 17 3004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo 55.13 51.85 1:46.98 110.55
24 18 3012474 谷口 史佳 福井 大野高校 49.50 1:08.00 1:57.50 192.23

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3011037 今村 優希 岐阜 飛騨高山高校 42.47 42.47 0.00
2 10 3008547 渋谷 光 学連 法政大学 25.80 25.80 2.56
3 2 3010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 28.20 28.20 2.87
4 15 ﾌﾞﾗｳﾝ ﾚﾍﾞｯｶ Ski and Snowboard Au
5 7 3007549 神保 茉美 学連 法政大学 52.78 52.78 15.76
6 11 3014644 五十嵐 倭子 新潟 八海高校 55.20 55.20 32.53
7 6 3008550 野川 咲希 学連 東北福祉大学 65.21
8 3 3012406 髙橋 明里 新潟 関根学園高校 60.87
9 13 3011515 山内 真奈 福井 福井工業大附属福井高 78.34

10 1 3010522 岡田 芙紫子 岐阜 飛騨高山高校 72.09

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 10 3008547 渋谷 光 学連 法政大学 25.80
3 2 3010524 秦 麗ら 青森 柴田女子高校 28.20
1 4 3011037 今村 優希 岐阜 飛騨高山高校 42.47
5 7 3007549 神保 茉美 学連 法政大学 52.78
6 11 3014644 五十嵐 倭子 新潟 八海高校 55.20

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 204.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 204.45
該当選手のレースポイント (C) 53.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 35.518

四捨五入 35.52
ペナルティ計算値 35.52

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 35.52

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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